

Stockholm d. 9/9 1901.

Säk, min kära gosse, för ditt sista  
Jag började på ena en snells undran öfver  
din långa tyftnad och afsände en bref  
kort på Sautilla, som väl nu kommer  
dig tillhanda. Hvad spänning angående  
heterna vidkomma gör du naturligen som  
du för godt finner; måhända finner du  
det lämpligare att intaga din frukost  
hos oss kl. 9 f.m. då jag dricker min  
The, vanligen ensam, emedan E. & E.'s första  
frukost är kl. 7 f.m. och den andra kl.  
11 f.m., och äta din middag på hushålls-  
skolan; säk vill jag påpeka att det  
inte möter några svårigheter att få  
vegetariansk kost hos oss då jag lever  
merst af vegetabilier f.m. och hoppas  
att få lägga bort den animaliska födan



mer och mer. Jag har talat vid nob.  
Kallström om tullbehandlingen af dessa  
saker, och fått den upplysningen, att  
ingenenting behöfver tullbehandlas om de  
blott vid din framkomst hit går in på  
tullen och här att få en blankett; ä  
denna står tryckt huru det skall för  
föras med saker som importeras från  
utlandet, och du ejer endast att ifylla  
blanketten; ingenenting behöfver betalas,  
enligt not. Kallström ~

Som är snart råkas tycker jag mig  
just inte hafva något att säga dig  
i detta nu.

Jag arbetar ganska ordentligt om  
dagarna, första arbeten till min afövers.  
af "Hjärtats Lära" hålla nu på att  
tryckas och korrekturläsningen



blåa kuzing nog för den som inte är så  
vidare van darvid, men det skall bli  
roligt att få lära sig äfven detta.

Åh, Pekka, så mycket, så mycket  
det finnes att göra för oss! —

Åck, att man skall vara en sådan  
oduglig starkare som järf, när ens  
vrija och håg är brinnande! —

— — — — —  
Välkommen till goda, gamla kott från  
min, säg hej till, att hon icke behöfver  
hysa oro för dig när du nu drager  
äfver hafvet, du välkomnas af  
varma vännar och en i alla skiften  
trafast

Moder.

P. S. Välkommen och hjärtligt till bröder  
Yrjö, jag hoppas, att han kommer äfven



åföru hau, om och blåt på besök,  
till gamla Sverige, hau har åföru  
vännen här som gärna vilja hälsa  
honon välkommen!

De